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Dat Kal Novemb. Turobosio A X VI et Festo
Conss 1439 )

21 Iidem AA Cyro (1) P U (2)— Basilicam
inautatam et maimolibus decofatam, liberam in
petpeiuum inanei e, neque alicuius imaginis et (3)
pictarum cuiuslibet honoris tabularum® obumbia-
tione (4) fuscari iubemus, neque in aliqua paite
eiusdemn basilicae tabulato quidquam (5) opere
stationes ergasteriave constitui sancimus lllud
quoque decet nimus, ne in eam equos liceat intio-
mitti vel nuptias celebraii

Dat XI Kal Febi1 Constaniinop VaLeNTINIANO
A V et AnaroLio Conss [440 )

22. Imp Leo A Ervrerio P P (6) — Nemini
iudicum liceat in hac inelyia utbe vel in provineiis
nova opeta inchoare, priusquam ea, quae coo-
Eta (7) invenetit a decessme vel praedecessori-

us (8) suis, vetustate diruta (9), aut desidia de-
relicta, diligenti studio instantiaque complevérit,
quum ex hoo plurimum laudis acquirat, si ea cul-
ta (10) et perfecta reddiderit, quae vetusta sunt et
instaurationem 1equitunt, quaeque ab aliis initia-
ta (11) et imperfecta 1esederant '

Dat II. Kal Mart Consiantinop. MarcianNo et
Zexoxne Conss [469 ]

TIT XII [X1]

DE RATIOCINIIS OPERUM PUBLICORUM ET DE
PATRIBUS CIVITATUM

1. Imp Zewo A Arcapio P P — lubemus, pio-
vinciaium quidem rectoies et singulae dioeceseos
viros spectabiles iudices, id est praefecturn Augu-
stalem, ef comitern Orientis, et utiosque p: oconsu-
les, et vieaiios, una cum suis appatitoribus (12), pro
tenore genetalinum magnificae tuae sedis disposi-
tionum discutiendis publieis operibus vel aquaedu-
ctibus, qui ex civilibus teditibus vel a quolibet
spontanea munificentia facti sunt vel fuerint, modis
omnibus abstinere, nec aliquid quolibet modo (13)
quolibet tempor e in discutiendo civiles 1editus vel
facta opera (14) vel quae fieri assolent, unam sili-
quam sibi ex singulis é10gandis solidis vindicando,
aut quodcunque luctum captando, cum huivsmodi
1ebus habeie commune, utpote patiibus civitatum
et curae ecrum deputatis : '

§ 1 —Qui ver0 opus aliquod pio sua libeialitate
se factut os promiseiint, licet ceitum sit, eos ex (15)
sola pollicitatione (16) ad implendum soae munifi-
centiae opus necessitate iuris tenedi, nullum-iamen
eos vel heredes eo1um super facto opere rajioci-
nium vel discussionem aliguam, utpote non in in-

{1} Cyiino,elms Pl |

(8) ppslosmms Vat Pt 1 Bg,yS. Perus.

(3) Losmms. Pl.T 2, Bg ,ylased Nbg Sehf Hal; vel,
el me Gt; aut, Russ. y los demds.

{4) adumbratione, los mms Pl 2 Bg Gi; sdumlnatio
nem, elms Pl 1~ )